


WEBINÁŘ 

Jak na elektronické klávesy



záznam

obsah:

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Představení se 

Co kurz obsahuje / 8 částí

Přihláška a možnosti platby

5 tipů práce s nástrojem + bonusy

Dotazy



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

       Martina Šobová

SZUŠ SOLIS České Budějovice

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves                                        

+ semináře, workshopy, Klub klávesáků                                                                      

a další workshopy na téma autorské právo, seberozvoj, EFT

více informací o mně: https://czechkeyboardacademy.com/o-mne/

https://czechkeyboardacademy.com/o-mne/


Czech Keyboard Academy

zabývá se dalším vzděláváním pedagogů EKN

vznikla v roce 2021, když nebyla možnost v podstatě žádného vzdělávání

se v tomto oboru

myslím si, že je velmi důležité, a v našem oboru obzvlášť, dále se vzdělávat

je důležité spolupracovat a vzájemně se učit, obklopovat se lidmi, se

kterými si rozumíme a být ve společnosti lidí, kteří mají stejné sny, cíle,

přání, obavy, naděje, radosti i starosti

mým cílem je postupně vytvořit komunitu klávesáků, která si bude

vzájemně pomáhat a společně růst

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

 O vás

Odkud jste

Jaký nástroj jste vystudovali

Jak dlouho se věnujete výuce EKN



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

KURZ EKN 2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

1. lekce / představení nástrojů / Yamaha PSR-S970, PSR-S750, PSR-E473 a PSR-SX700

2. lekce / VOICE - přehled zvuků, vrstvení, úpravy, kopírování

3. lekce / STYLE - přehled, typy zadávání akordů, práce se style control, split, OTS link, úpravy, práce se stopami

4. lekce / TVORBA STYLE - style creator, nahrávání stop, úpravy, kopírování stop

5. lekce / REGISTRATION MEMORY

6. lekce / PEDÁLY - jak lze použít, nastavení

7. lekce / MULTI PADY - druhy, nastavení, synchronizace, tvorba, kombinace, externí audio

8. lekce / AUDIO - práce s Audio player, možnosti úprav, nahrávání, jak si audio připravit pro EKN

9. lekce / MIDI - práce s MIDI player, možnosti úprav v nástroji i PC, song creator, nahrávání MIDI

10 lekce / PROPOJENÍ - vzájemně, s PC

1/ Lekce s návody ovládání nástroje / členská sekce



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

5 tipů jak pracovat s nástrojem Úprava rejstříku / ADSR obálka:

Attack (náběh, nástup) - udává za jakou dobu se signál po stisknutí klávesy dostane na maximum

Decay (útlum) - udává za jakou dobu se signál z maxima sníží na hodnotu sustain

Sustain (podržení) - udává konstantní velikost signálu při stálém držení klávesy

Release (uvolnění) -  udává dobu snižování hlasitosti po puštění klávesy, tzv. fade

1/



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Akordy / chord tutor5 tipů jak pracovat s nástrojem 2/



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

5 tipů jak pracovat s nástrojem

bicí tzv. na živo pedálem3/



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

5 tipů jak pracovat s nástrojem Tabulka StepEdit v Multi Recording MIDI4/



5 tipů jak pracovat s nástrojem

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Využití audio souboru v nástroji5/



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

úpravy kontrolerů v XG Works

převedení MIDI na Multi Pad

úprava tempa MIDI v XG Works

další vychytávky

případně dotočím na přání

2/ BONUSY



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

dvoudenní osobní setkání / 2x

potvrzení do portfolia, případně šablon + printscreeny / 2 x 8 hodin

termíny a místa domluvíme společně

Práce s EKN prakticky / práce s funkcemi, dotazy, společné aranže

3/ Osobní setkání v Českých Budějovicích nebo jinde



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Úvod do metodiky EKN

Zařazení a dělení EKN

Práce s funkcemi (VOICE a STYLE) v aranži skladby

Použití dalších funkcí EKN v aranži skladby (registrace, MP, pedály atd.)

Výuka začínajícího žáka

Jak vybrat zajímavý repertoár

Hra na EKN v různých uskupeních

potvrzení do portfolia, případně šablon + printscreeny

4/ Workshopy / METODIKA EKN



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Soutěže EKN -  podmínky a jejich hodnocení (bodové i slovní)

Jak vypsat přihlášku

Jak se komplexně připravit (sebe i žáka) po všech stránkách / tréma, bezpečnost, finance, organizace

Příprava repertoáru a vhodné aranže

Prakticky / role porotce

potvrzení do portfolia, případně šablon + printscreeny

5/ Workshopy / Příprava na soutěž



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

6/ Zpětná vazba na úkoly / aranže zadaných skladeb

zadané skladby / všichni stejná / do určitého termínu odevzdat nahrávku

společné zhodnocení

nic není špatně / jde o vzájemnou inspiraci

potvrzení do portfolia, případně šablon + printscreeny



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

7/ Podpora v kurzu

vaše dotazy ve vláknech FB skupiny kurzu

vaše dotazy na e-mailu

žádná otázka není hloupá!



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

8/ Klub klávesáků

uzavřená FB skupina / bezpečný prostor pro dotazy, diskuze, příspěvky atd.

Základní pravidlo: ŽÁDNÁ OTÁZKA NENÍ HLOUPÁ! / mějte pochopení pro nováčky

SLUŠNOST a PROFESIONALITA ZA VŠECH OKOLNOSTÍ / žádné hejty, shazování apod!

uzavřená členská sekce na webu / přihlašovací údaje / 

       záznamy z vysílání a nejdůležitější informace

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WORKSHOPY

1x měsíčně vysílání workshopu na vybraná témata

       - formou např. rozhovoru s nějakou osobností či formou přednášky nějakého hosta 

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Metodická okénka

1x měsíčně online vysílání s kratičkou přednáškou nebo kompletní přednáškou

       - v podstatě taková poradna, kde se můžete ptát na dotazy z výuky,                                                                                                         

         různé problémy či starosti ve výuce (nejen ty technické)

      - můžete vkládat aranže jakýchkoli skladeb, na kterých zrovna pracujete

      - kdykoli se můžete vracet k záznamům v členské sekci

      - lze uplatnit šablony / printscreen + potvrzení o účasti 



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Nahlédnutí do Kurzu

uzavřená Facebookovou skupina 

uzavřená členská sekce na webu / ukázka lekce 2 a zpětné vazby na úkol

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Přihláška a možnosti platby  / https://czechkeyboardacademy.com/kurz-ekn-zus-2024-p/

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Přihláška a možnosti platby  /  https://czechkeyboardacademy.com/kurz-ekn-zus-2024-p/

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

https://czechkeyboardacademy.com/kurz-ekn-zus-2024-p/


Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Jaké jsou TERMÍNY setkání a vysílání?

osobní setkání / podle účastníků a jejich možností / podle domluvy 1 setkání během léta, pak podzim a jaro

vysílání workshopů a zpětných vazeb / ideálně od 20.30 hod / dny podle rozvrhu

během léta odlehčená verze / organizační, případně odpovědi na dotazy apod. / spíše podpora při samostudiu

začátek na plno od září



Klub klávesáků zdarma po celou dobu kurzu / od září již jen na 3 měsíce

možnost zúčastnit se dvou osobních setkání ze tří

podpora již během léta / FB skupina, e-mail

video lekce k dispozici ihned / již během léta si můžete procházet jednotlivé návody

začít můžete až od září, pokud chcete přes léto volno, ale budete mít bonusy (KK, 2 setkání)

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Proč tedy vstoupit do kurzu již nyní?



při přihlášení na kurz do 21. června sleva na kurz 10 % / 

      slevový kód WEBINAR

      https://czechkeyboardacademy.com/kurz-ekn-zus-2024-p/

      https://czechkeyboardacademy.com/prodejni-formular-n/    

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Vaše bonusy z tohoto webináře



PDF Jak vybrat elektronické klávesy / rady pro rodiče žáků EKN

odkaz zde v prezentaci + pošlu PDF na e-mail

Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Vaše bonusy z tohoto webináře

https://czechkeyboardacademy.com/wp-content/uploads/2024/06/jak-vybrat-elektronicke-klavesy.pdf
https://czechkeyboardacademy.com/wp-content/uploads/2024/06/jak-vybrat-elektronicke-klavesy.pdf


Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024

Proč vůbec vstoupit do kurzu?

obsah / video návody, metodika, aranže, soutěže, KK, osobní setkání

podpora, dotazy, pomoc

komunita učitelů z celé ČR

reference



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

VAŠE

DOTAZY

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024



Czech Keyboard Academy - kurzy elektronických kláves, Martina Šobová, www.czechkeyboardacademy.com

Děkuji za pozornost!

WEBINÁŘ - Jak na elektronické klávesy / 16.06.2024


